
100 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Record RM 10.49 0.0 Florence GRIFFITH-JOYNER - USA Indianapolis (USA) 16/07/1988

RE 10.73 +2.0 Christine ARRON - FRA Budapest (HUN) 19/08/1998

PI 11.01 +2.0 Zaynab DOSSO Roma 09/06/2024

MPI PF 11.20 +0.9 Manuela LEVORATO Göteborg (SWE) 29/07/1999

PI JF 11.40 +0.8 Vittoria FONTANA Borås (SWE) 19/07/2009

MPI AF 11.44 +1.8 Erika MARCHETTI Milano 04/07/1997

MPI 11.40 +0.8 Vittoria FONTANA Borås (SWE) 19/07/2009

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1006 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.81

2 2 1005 CHIZZINI Elena 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA 15.81 SB

3 5 1025 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 17.17 SB

4 4 1024 SULIS Elisabetta 1957 SF65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20.91 SB

5 6 1010 FORTUNATO Anna 1968 SF55 FC599 ASD BERUNNERS 21.97 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 14:18:58

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 14:18)

Finale - 100m F Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 14:10

https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIZZINI+Elena/dqAAARl5qfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLO+Cristina/dqAAARl5KjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SULIS+Elisabetta/dKyRk5ikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Anna/dqAAARl5eoaWs%3d


100 metri ASSOLUTI MASCHILI

Record RM 9.58 +0.9 Usain BOLT - JAM Berlin 16/08/2009

RE 9.80 +0.1 Lamont Marcell JACOBS - ITA Tokyo (JPN) 01/08/2021

PI 9.80 +0.1 Lamont Marcell JACOBS Tokyo (JPN) 01/08/2021

MPI PM 9.99 +0.2 Filippo TORTU Madrid (ESP) 22/06/2018

PI JM 10.15 +0.9 Filippo TORTU Savona 25/05/2017

MPI AM 10.33 +0.6 Filippo TORTU Gavardo (BS) 17/05/2015

MPI 10.15 +0.9 Filippo TORTU Savona 25/05/2017

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1000 BOCCARDI Pietro 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 SB

2 6 1009 FANTACCI Riccardo 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.98

3 5 1022 SIRONI Filippo 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.50

4 1 1018 PRENCIPE Simone 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.58

5 2 1021 ROMAGNESE Andrea ilenko 2008 AM PV108 C.U.S. PAVIA 13.20

3 1023 STROZZI Mariano 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1004 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.85

2 5 1007 D'ORO Giancarlo 1962 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.09

3 3 1016 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.49

4 1 1002 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 14.56 SB

5 2 1012 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 15.91

6 4 1017 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.01 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1027 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 13.63 SB

2 6 1003 CAMPONESCHI Claudio 1971 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 15.61 SB

3 5 1013 MAPELLI Luca 1980 SM40 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 15.78 SB

4 4 1019 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.36 SB

5 2 1026 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 19.24 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1000 BOCCARDI Pietro 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.83 SB

2 6 1009 FANTACCI Riccardo 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.98

3 5 1022 SIRONI Filippo 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.50

4 1 1018 PRENCIPE Simone 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.58

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 14:21:15

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 14:21)

Serie 1 - 100m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 14:18

Serie 2 - 100m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 14:05

Serie 3 - 100m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 14:08

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTACCI+Riccardo/f6yRkpunamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Filippo/dq2RmZWfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENCIPE+Simone/dq2Rl5ekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNESE+Andrea+ilenko/dqAAARl5qfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROZZI+Mariano/eq2RkpOkbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORO+Giancarlo/dqiRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPONESCHI+Claudio/dqAAARl5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Luca/dqmRmJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Roberto/damRkpmlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGGETTI+Esterino/dqAAARl5WjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCARDI+Pietro/dqAAARl5ilbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTACCI+Riccardo/f6yRkpunamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Filippo/dq2RmZWfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENCIPE+Simone/dq2Rl5ekcGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 6 1004 CEOLA Maurizio 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 12.85

6 5 1007 D'ORO Giancarlo 1962 SM60 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.09

7 2 1021 ROMAGNESE Andrea ilenko 2008 AM PV108 C.U.S. PAVIA 13.20

8 3 1016 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.49

9 3 1027 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 13.63 SB

10 1 1002 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 14.56 SB

11 6 1003 CAMPONESCHI Claudio 1971 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 15.61 SB

12 5 1013 MAPELLI Luca 1980 SM40 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 15.78 SB

13 2 1012 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 15.91

14 4 1017 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.01 SB

15 4 1019 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.36 SB

16 2 1026 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 19.24 SB

3 1023 STROZZI Mariano 2003 PM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CEOLA+Maurizio/faiRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORO+Giancarlo/dqiRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNESE+Andrea+ilenko/dqAAARl5qfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPONESCHI+Claudio/dqAAARl5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Luca/dqmRmJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Roberto/damRkpmlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGGETTI+Esterino/dqAAARl5WjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STROZZI+Mariano/eq2RkpOkbGU%3d


1000 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Record PI JF 2:40.80 Gabriella DORIO Formia (LT) 08/05/1975

MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta Milano 24/04/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

JF
1 130 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:16.50 SB

SF
1 131 DELL'OLIO Telessia 1997 SF PV358 G.P. AVIS PAVIA 4:09.72 SB

SF45
1 135 PAMPLONI Greta 1975 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE 5:05.13 SB

SF50
1 137 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 3:50.51 SB

SF55
1 133 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:28.71 SB

SF65
1 134 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 4:02.27 SB

2 136 SULIS Elisabetta 1957 SF65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:30.93 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 13:59:31

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 13:59)

Finale - 1000m F Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 13:45

https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OLIO+Telessia/dqAAARl5qfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPLONI+Greta/dqAAARl5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLO+Cristina/dqAAARl5KjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SULIS+Elisabetta/dKyRk5ikcGw%3d


1000 metri ASSOLUTI MASCHILI

Record PI JM 2:19.79 Manuel ZANINI Milano 13/04/2024

MPI CM 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 173 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:37.25 SB

2 157 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:39.43 SB

3 153 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.65 SB

4 154 IMPERIALI Alessandro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:51.75 SB

5 152 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:57.90 SB

6 147 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:59.32 SB

7 166 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 3:09.63 SB

8 162 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 3:10.55

9 159 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:19.69 SB

10 138 ALBERTARIO Roberto 1988 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:23.89 SB

11 142 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:42.61 SB

12 143 CAMPONESCHI Claudio 1971 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 4:10.62 SB

161 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

145 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 148 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 2:36.12 SB

2 160 ORIZIO Mattia luigi 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:49.57 SB

3 139 BARBANTANI Andrea 2005 JM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:50.99 SB

4 144 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:51.87 SB

5 168 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:53.38 SB

6 164 REPETTO Omar 1990 SM GE140 DELTA SPEDIZIONI 3:01.51 SB

7 156 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:09.13 SB

8 172 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:14.58 SB

9 158 MAPELLI Luca 1980 SM40 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 3:40.92 SB

10 165 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:57.20 SB

11 169 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:59.95 SB

12 140 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:26.48 SB

13 150 FALZONE Fabrizio 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 4:41.13 SB

170 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

AM
1 173 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:37.25 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 13:52:55

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 13:52)

Serie 1 - 1000m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 13:30

Serie 2 - 1000m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 13:38

RIEPILOGO - 1000m M

https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMELI+Gabriele/dq2RlpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDI+Mario/dKiRkpukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Roberto/dqAAARl5mhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPONESCHI+Claudio/dqAAARl5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIZIO+Mattia+luigi/dqqRmJSia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Andrea/dqAAARl5mkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Omar/damRkpqlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Luca/dqmRmJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Roberto/damRkpmlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGGETTI+Esterino/dqAAARl5WjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Fabrizio/dqAAARl5igbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Walter/dq2RlZamamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 160 ORIZIO Mattia luigi 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:49.57 SB

3 154 IMPERIALI Alessandro 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:51.75 SB

4 144 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:51.87 SB

5 168 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:53.38 SB

6 156 MAFFAZIOLI Dawit 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:09.13 SB

JM
1 153 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.65 SB

2 139 BARBANTANI Andrea 2005 JM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:50.99 SB

PM
1 148 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 2:36.12 SB

2 152 GRANATI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:57.90 SB

161 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

SM
1 157 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:39.43 SB

2 164 REPETTO Omar 1990 SM GE140 DELTA SPEDIZIONI 3:01.51 SB

145 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

SM35
1 138 ALBERTARIO Roberto 1988 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:23.89 SB

2 140 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:26.48 SB

3 150 FALZONE Fabrizio 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 4:41.13 SB

SM40
1 172 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:14.58 SB

2 158 MAPELLI Luca 1980 SM40 CR833 CAMISANO RUNNING A.S.D. 3:40.92 SB

SM45
1 147 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:59.32 SB

SM50
1 166 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 3:09.63 SB

2 162 PRANDI Mario 1971 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 3:10.55

3 143 CAMPONESCHI Claudio 1971 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 4:10.62 SB

170 VALADE' Walter 1970 SM50 BG134 ATL. LA TORRE DNS

SM55
1 142 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:42.61 SB

SM60
1 169 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA 3:59.95 SB

SM65
1 159 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:19.69 SB

2 165 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:57.20 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ORIZIO+Mattia+luigi/dqqRmJSia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFAZIOLI+Dawit/dqqRmJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Andrea/dqAAARl5mkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANATI+Andrea/dqqRmZKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMELI+Gabriele/dq2RlpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Omar/damRkpqlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTARIO+Roberto/dqAAARl5mhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Fabrizio/dqAAARl5igbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Luca/dqmRmJKoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDI+Mario/dKiRkpukaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPONESCHI+Claudio/dqAAARl5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Walter/dq2RlZamamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIGIURI+Luigi/dqAAARl5Wnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGGETTI+Esterino/dqAAARl5WjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Roberto/damRkpmlbGo%3d


10000 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Record RM 29:01.03 Letesenbet GIDEY - ETH Hengelo 08/06/2021

RE 29:06.82 Sifan HASSAN - NED Hengelo 06/06/2021

PI 30:43.35 Nadia BATTOCLETTI Parigi (FRA) 09/08/2024

MPI PF 32:09.54 Anna ARNAUDO Pacé (FRA) 28/05/2022

PI JF 33:42.91 Sara FERRARI Pietrasanta (LU) 05/05/1996

MPI 32:09.54 Anna ARNAUDO Pacé (FRA) 28/05/2022

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

SF35
1 68 SALVANESCHI Silvia 1988 SF35 PV720 A.S. AMP A.S.D. 51:41.58 SB

SF40
1 56 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV850 ASD GP GARLASCHESE 43:21.91

2 70 VIZZI Silvia 1982 SF40 PV252 G.S. SAN MARTINO 48:42.47 SB

3 65 ORLANDO Erika 1980 SF40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 58:01.56

SF45
1 58 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP A.S.D. 47:06.81

2 66 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 53:32.98 SB

SF50
1 63 MALAGOLI Silvia marina 1974 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 43:23.68

2 61 FOUQUERAY Valerie yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE 1h04:22.12

SF55
1 57 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE 53:20.95 SB

SF60
1 59 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 56:09.27

SF65
1 64 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 51:47.73

2 67 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53:52.29 SB

SF70
1 69 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 58:09.00

60 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE DNS

SF75
1 62 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE 1h03:30.00 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 13:03:08

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 13:03)

Finale - 10000m F Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 11:45

https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Silvia/dqAAARl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZI+Silvia/dqAAARl5KibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Erika/dqAAARl5mkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Sara/dqAAARl5mjb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Silvia+marina/dqAAARl5emaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOUQUERAY+Valerie+yveli/dqAAARl5anaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDOLINI+Paola/dqAAARl5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGHI+Annamaria/dqiRk5ekb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMETTI+Angela/dqiRk5elcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Carilla/dqAAARlpujcWc%3d


10000 metri ASSOLUTI MASCHILI

Record RM 26:11.00 Joshua CHEPTEGEI - UGA Valencia 07/10/2020

RM 31:51.86 Keith BATEMAN - AUS Sydney 26/03/2011

RE 26:46.57 Mo FARAH - GBR Eugene 03/07/2011

RE 32:15.20 Sergio FERNANDEZ - ESP Los Corrales 19/03/2011

PI 27:10.76 Yemaneberhan CRIPPA Doha (QAT) 06/10/2019

MPI PM 27:44.21 Yemaneberhan CRIPPA London (GBR) 19/05/2018

PI JM 28:22.48 Christian LEUPRECHT Koblenz (GER) 04/09/1990

MPI 33:45.30 Antonio TRABUCCO Roma 25/04/2003

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 24 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:25.48 SB

2 1 MANZOTTI Andrea 1985 SM35 MI160 S.O.I. INVERUNO 35:35.46

3 17 COSTA Edoardo 2000 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 36:01.46 SB

4 34 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 36:32.08

5 3 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 36:42.44

6 22 FORCELLA Omar 1993 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 36:53.80 SB

7 32 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 37:26.79

8 42 RAMPULLA Alberto 1975 SM45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 37:47.81

9 2 ALLOCCA Sebastiano 1977 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 38:29.64 SB

10 25 GIUDICI Paolo stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 38:36.89 SB

11 8 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 39:00.15 SB

12 26 JOTAZ Andrea 1982 SM40 MI028 UNA TRIATHLON TEAM ASD 39:46.36

13 28 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 40:46.98 SB

14 53 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 40:52.18 SB

15 4 BALESTRA Alessandro 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 41:14.42

10 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

44 RICAGNO Giancarlo 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNF

41 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 9 BULICH Davide 1990 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 39:34.12 SB

2 18 CRISTIANO Vitaliano 1985 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE 40:36.23 SB

3 19 DOLCINI Lorenzo 1980 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 41:04.31 SB

4 36 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 41:33.20 SB

5 30 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 43:21.10 SB

6 55 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE 43:50.33 SB

7 46 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 44:00.81 SB

8 37 PASQUINI Marco 1969 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 44:27.10 SB

9 43 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 44:43.69 SB

10 31 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 44:57.91 SB

11 21 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 45:16.75

12 16 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 45:28.37

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 11:55:12

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 11:55)

Serie 1 - 10000m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 09:00

Serie 2 - 10000m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 09:45

https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZOTTI+Andrea/dq2Rl5unamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Edoardo/dq2RmJWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORCELLA+Omar/dqAAARl5ambGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPULLA+Alberto/dqAAARl5amaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLOCCA+Sebastiano/dq2RmpqlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Paolo+stefano/dqAAARl5SnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOTAZ+Andrea/dqAAARl5embms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRA+Alessandro/dqAAARl5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICAGNO+Giancarlo/dqAAARl5mlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/QEPURI+Eduard/dqAAARl5Sobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULICH+Davide/dKmRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTIANO+Vitaliano/dqAAARl5iia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCINI+Lorenzo/dqAAARl5mhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Francesco/dqAAARl5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Marco/dqAAARl5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Massimo/dqAAARl5agbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

13 29 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:03.38 SB

14 38 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:28.46

15 7 BIGNAMINI Diego 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 46:42.67 SB

16 6 BEOLCHI Andrea 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 47:19.39

17 13 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 47:57.13

35 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNF

39 PRETE Claudio michelang 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 20000 BERTONE Manuel 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 38:33.77

2 33 MELCANGI Giuseppe 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 46:54.62 SB

3 48 SIRACUSA Roberto 1972 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 46:58.37 SB

4 20 FERRO Antonino 1995 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 48:33.40 SB

5 54 VIVIANI Claudio 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 48:50.96 SB

6 5 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48:51.07 SB

7 51 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 49:34.67 SB

8 15 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 49:41.96 SB

9 14 CASUCCI Giuseppe 1980 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 50:21.72 SB

10 47 SCORBATI Maurizio anton 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE 51:27.13

11 45 ROMAGNESE Roberto 1967 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 51:52.97 SB

12 11 CARBONI Salvatore 1970 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 52:08.40 SB

13 12 CASIRAGHI Marco 1949 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 52:19.61 SB

14 40 PULICINI Alessandro 1966 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 54:31.05

27 LANFRANCHI Stefano 1968 SM55 PV252 G.S. SAN MARTINO DNS

52 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

49 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

50 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS

23 FURLAN Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

JM
10 CANDIANI Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

SM
1 17 COSTA Edoardo 2000 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 36:01.46 SB

2 22 FORCELLA Omar 1993 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 36:53.80 SB

3 9 BULICH Davide 1990 SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 39:34.12 SB

4 20 FERRO Antonino 1995 SM PV358 G.P. AVIS PAVIA 48:33.40 SB

SM35
1 1 MANZOTTI Andrea 1985 SM35 MI160 S.O.I. INVERUNO 35:35.46

2 18 CRISTIANO Vitaliano 1985 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE 40:36.23 SB

3 36 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 41:33.20 SB

SM40
1 34 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 36:32.08

2 32 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 37:26.79

3 20000 BERTONE Manuel 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 38:33.77

4 26 JOTAZ Andrea 1982 SM40 MI028 UNA TRIATHLON TEAM ASD 39:46.36

5 19 DOLCINI Lorenzo 1980 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 41:04.31 SB

6 33 MELCANGI Giuseppe 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 46:54.62 SB

7 54 VIVIANI Claudio 1981 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 48:50.96 SB

Serie 3 - 10000m M Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 10:50

RIEPILOGO - 10000m M

https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMINI+Diego/dqAAARl5OgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEOLCHI+Andrea/dqAAARl5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETE+Claudio+michelang/dqAAARl5OgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONE+Manuel/dqAAARl5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCANGI+Giuseppe/dqAAARl5mibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRACUSA+Roberto/dqAAARl5eibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Antonino/dqAAARl5mobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Claudio/dqAAARl5eha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Claudio/dqAAARl5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Giuseppe/dqAAARl5qfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio+anton/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNESE+Roberto/dqAAARl5mlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Salvatore/dqAAARl5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Marco/dqiRlpKhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULICINI+Alessandro/dqAAARl5iob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Stefano/dqAAARlpugb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTI+Roberto/dqAAARlpuncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Massimo/dqAAARl5mlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANI+Marco/dq2RmJmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Edoardo/dq2RmJWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORCELLA+Omar/dqAAARl5ambGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULICH+Davide/dKmRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Antonino/dqAAARl5mobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZOTTI+Andrea/dq2Rl5unamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTIANO+Vitaliano/dqAAARl5iia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONE+Manuel/dqAAARl5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOTAZ+Andrea/dqAAARl5embms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOLCINI+Lorenzo/dqAAARl5mhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCANGI+Giuseppe/dqAAARl5mibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIANI+Claudio/dqAAARl5eha2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

8 14 CASUCCI Giuseppe 1980 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 50:21.72 SB

44 RICAGNO Giancarlo 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNF

35 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNF

SM45
1 42 RAMPULLA Alberto 1975 SM45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO 37:47.81

2 2 ALLOCCA Sebastiano 1977 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 38:29.64 SB

3 53 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 40:52.18 SB

4 4 BALESTRA Alessandro 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 41:14.42

5 7 BIGNAMINI Diego 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 46:42.67 SB

6 6 BEOLCHI Andrea 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA 47:19.39

41 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

23 FURLAN Massimo 1979 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

SM50
1 24 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 35:25.48 SB

2 3 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 36:42.44

3 31 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 44:57.91 SB

4 21 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 45:16.75

5 16 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 45:28.37

6 48 SIRACUSA Roberto 1972 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 46:58.37 SB

7 11 CARBONI Salvatore 1970 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 52:08.40 SB

SM55
1 25 GIUDICI Paolo stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 38:36.89 SB

2 8 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 39:00.15 SB

3 55 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE 43:50.33 SB

4 37 PASQUINI Marco 1969 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 44:27.10 SB

5 38 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:28.46

6 45 ROMAGNESE Roberto 1967 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 51:52.97 SB

7 40 PULICINI Alessandro 1966 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 54:31.05

27 LANFRANCHI Stefano 1968 SM55 PV252 G.S. SAN MARTINO DNS

SM60
1 28 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 40:46.98 SB

2 43 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 44:43.69 SB

3 29 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 46:03.38 SB

4 13 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 47:57.13

5 51 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 49:34.67 SB

52 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

50 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE DNS

SM65
1 46 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 44:00.81 SB

2 47 SCORBATI Maurizio anton 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE 51:27.13

39 PRETE Claudio michelang 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNF

49 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

SM70
1 30 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE 43:21.10 SB

2 5 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48:51.07 SB

3 15 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE 49:41.96 SB

SM75
1 12 CASIRAGHI Marco 1949 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 52:19.61 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CASUCCI+Giuseppe/dqAAARl5qfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICAGNO+Giancarlo/dqAAARl5mlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPULLA+Alberto/dqAAARl5amaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLOCCA+Sebastiano/dq2RmpqlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRA+Alessandro/dqAAARl5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNAMINI+Diego/dqAAARl5OgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEOLCHI+Andrea/dqAAARl5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/QEPURI+Eduard/dqAAARl5Sobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Massimo/dqAAARl5mlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Massimo/dqAAARl5agbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRACUSA+Roberto/dqAAARl5eibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONI+Salvatore/dqAAARl5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Paolo+stefano/dqAAARl5SnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPIA+Francesco/dqAAARl5anaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Marco/dqAAARl5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNESE+Roberto/dqAAARl5mlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULICINI+Alessandro/dqAAARl5iob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Stefano/dqAAARlpugb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Claudio/dqAAARl5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTI+Roberto/dqAAARlpuncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORBATI+Maurizio+anton/dqAAARl5Kmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETE+Claudio+michelang/dqAAARl5OgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCA+Giovanni/dqAAARl5mfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Marco/dqiRlpKhaGw%3d


1000 metri RAGAZZE + CADETTE

Record PI JF 2:40.80 Gabriella DORIO Formia (LT) 08/05/1975

MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta Milano 24/04/2014

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

CF
1 115 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:21.90

2 113 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:25.41

3 111 BENVENGA Giorgia 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:38.65 SB

112 DUCA Giorgia 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

114 MARCHESI Rebecca elsa 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

RF
1 105 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:36.80 SB

2 102 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3:50.41 SB

3 100 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4:00.06 SB

4 101 DALMIGLIO Viola 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 4:03.57

5 103 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:06.24 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 13:32:53

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 13:32)

Finale - 1000m RF+CF Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 12:45

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCA+Giorgia/dqAAARl5mjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Rebecca+elsa/dqAAARl5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d


1000 metri RAGAZZI + CADETTI

Record PI JM 2:19.79 Manuel ZANINI Milano 13/04/2024

MPI CM 2:28.64 Federico GIARDIELLO Monaco (MON) 12/07/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

CM
1 128 MOUSTAFA Omar 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:47.11 SB

2 121 CARMINATI Leonardo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:52.71 SB

3 119 BERETTA Samuele 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:53.69

4 118 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:00.92

5 125 LO CICERO Andrea 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:01.35

6 122 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:05.46 SB

7 129 REGOSINI Mattia 2009 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:08.24

8 117 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:14.32 SB

9 120 BREDA Edoardo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 3:23.90 SB

10 126 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:24.68 SB

127 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

RM
1 107 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:17.56

2 108 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3:40.16 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 29 settembre 2024 / Ora: 13:31:53

MEETING 10000 - I° MEMORIAL ACHILLE MAGANZA
CAMPIONATO PROVINCIALE 10000 SU PISTA MASTER
Pavia (PV) - 29 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: PV358 - G.P. AVIS PAVIA - PAVIA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (29 set 13:31)

Finale - 1000m RM+CM Campo Comunale di via Treves - 29 set 2024 - 01:15

https://www.fidal.it/atleta/MOUSTAFA+Omar/dqmRmZehcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Leonardo/dqmRmZmmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Andrea/dqqRmJmmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGOSINI+Mattia/dqqRmJqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d

